
U C H W A Ł A Nr  323/XXVIII/13 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na realizację projektu pn.: „Warsztaty Sztuki Młodej 

(Young Art Workshops)” dofinansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009-2014 oraz zabezpieczenia prawidłowego 

wydatkowania środków. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594) Rada Miasta Milanówka uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na: 

1) realizację przez Gminę Milanówek  projektu pn.: „Warsztaty Sztuki Młodej (Young Art 

Workshops)” dofinansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego 2009-2014, 

2) zaangażowanie na cel, o którym mowa w pkt 1, środków finansowych zabezpieczających  

w roku 2014 wymagane współfinansowanie projektu w wysokości 10% kosztów 

kwalifikowalnych projektu, a mianowicie 23.500 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy 

złotych) 

§ 2. 

Zobowiązania określone w § 1 zostaną pokryte z dochodów Gminy Milanówek z udziału  

we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodnicząca 

Rady Miasta Milanówka  

 

    mgr Maria Sobczak 
 



U Z A S A D N I E N I E  

 

W sierpniu 2013 roku Gmina Milanówek ma zamiar złożyć do Ministerstwa Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego wniosek o dofinansowanie do 90% kosztów kwalifikowalnych 

projektu pn.: „Warsztaty Sztuki Młodej (Young Art Workshops)” w ramach Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009-2014, program „Promowanie 

Różnorodności kulturowej i artystycznej w ramach dziedzictwa kulturowego”.  

Wnioskodawca do wniosku powinien załączyć dokumenty potwierdzające zabezpieczenie 

środków finansowych na wkład własny, w wysokości 10% kosztów kwalifikowalnych 

projektu. Całkowity koszt projektu szacowany jest na kwotę 235.000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


